
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 630 rozdz. 63003 § 4430 o kwotę 2.000 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 630 rozdz. 63003 § 4300 o kwotę 2.000 zł. 

§ 2. Zwiększone wydatki przeznacza się na ubezpieczenie Ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.392.000 zł, w tym dochody bieżące – 27.330.595 zł, dochody majątkowe – 
10.061.405 zł. 

2. Wydatki ogółem – 39.525.900 zł, w tym wydatki bieżące – 27.377.927 zł, wydatki majątkowe – 
12.147.973 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A823FA3-9DE8-49A4-B6F3-21BE63E5B26B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


